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Z okazji nadchodzących wakacji życzenia do dyrektorów i nauczycieli z krakowskich szkół, uczniów i ich
rodziców oraz wszystkich związanych z oświatą skierowała Anna Korfel-Jasińska, Zastępca Prezydenta
Miasta Krakowa ds. Edukacji, Sportu i Turystyki.

Drodzy Państwo,
Dyrektorzy, Nauczyciele, Pracownicy Administracji i Obsługi, Przyjaciele Oświaty,
Rodzice, Opiekunowie i Uczniowie,

zapewne już jakiś czas temu rozpoczęło się radosne odliczanie dni dzielących nas od wakacji.
Zanim skompletujemy wakacyjny bagaż, zanim przestawimy się na inny, bardziej swobodny
tryb najbliższych dwóch miesięcy, warto pokusić się o pouczającą zawsze refleksję – co nam
wszystkim dał ten mijający rok szkolny?
Jak wykorzystaliśmy czas wspólnej przygody z nauką?
Czy i w jakim stopniu udało się zrealizować plany i postanowienia?
Co było największym wyzwaniem, a co po prostu niepotrzebną stratą czasu?
Ile było w nas pasji przy podejmowaniu inicjatyw i  pomysłów? A  z czego wynikała niechęć czy
może nawet opór wobec nich?
Jak wyglądały nasze relacje międzyludzkie? Czy w mijającym roku byliśmy bardziej uważni na
drugiego człowieka? Niezależnie od łączących czy dzielących (?) nas z nim więzi.
Czy nauczyliśmy się na pewien sposób oswajać swoje porażki, bo one wszak nadają w
przyszłości prawdziwy smak naszym zwycięstwom?
Czy udało nam się zrobić coś dobrego dla siebie, dla swojego zdrowia psychicznego i
fizycznego?

Jestem przekonana, że niezależnie od stopnia zadowolenia z odpowiedzi, każdego z nas
mijający rok szkolny wzbogacił o ten rodzaj wiedzy i doświadczenia, który na pewno okaże się
pomocny w przeżywaniu wakacyjnych przygód, ale też przy podejmowaniu nowych wyzwań…
zbliżającego się kolejnego roku szkolnego i… następnych.

Każdy z nas ma inną rolę do wypełnienia w systemie oświaty. Bardzo dziękuję wszystkim, którzy
starali się o realizowanie jej  na miarę swoich możliwości, mimo, a czasem nawet na przekór
różnego rodzaju ograniczeniom i przeciwnościom.

Tym, którzy w poszukiwaniu wytchnienia i wzmocnienia wyjadą z naszego miasta życzę
niezapomnianych przygód, nowych przyjaźni oraz bezpiecznej realizacji planów i marzeń.

A tych, którzy pozostaną w Krakowie zapewniam, że w naszym mieście nie można się nudzić. Z
myślą o Was przygotowana została oferta wakacyjna pełna różnorodnych atrakcji i
przedsięwzięć, które na pewno sprawią Wam radość.

Szczególnie rekomenduję propozycje młodzieżowych domów kultury (w załączniku) czy też
cieszący się coraz większą popularnością projekt „Lato w szkole”, który będzie w tym roku
realizowany przez 69 samorządowych szkół podstawowych i placówek.

https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/451609
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272539,26,komunikat,akcja__lato_w_szkole__urozmaici_krakowskim_uczniom_wakacje.html


Wracajcie szczęśliwie, do zobaczenia we wrześniu.

Anna Korfel-Jasińska
Zastępca Prezydenta ds. Edukacji, Sportu i Turystyki
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